XI. Substantiva in μη aut μή exeuntia. (22) De horum substantivorum significacione et de omnibus eorum proprietatibus agitur apud Buttm. II, 398. 399, apud G. Curtium de nom. graec. form. p. 43—46 ibique luculentissime demonstratur, quam arcta inter substantiva, quae in μος et μα et μη syllabas exeant, intercedat necessitudo. Cf. apud L. M. II, 300 nomina in ma suffixum et II, 370—372 nomina in tma suffixum exeuntia. Vocabula, quae infra laudamus, sunt primitiva exceptis vocabulis αἰχμή, si G. Curtii auctoritatem sequimur, et ἄλμη (ἄλς) et πυγμή (πύξ). Origo nominum θαλάμη, καλάμη, παλάμη usque adhuc ignota est, itemque etymon vocabuli ινήμη dubium.